2

[image: img590]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПРАВОБЕРЕЖНЫЙ
VI  СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25 марта 2021 г.	         № 18

О внесении изменений в решение муниципального совета от 10.12.2021 № 51
«Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Правобережный»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» и Уставом МО Правобережный муниципальный совет

РЕШИЛ:

1. Внести в решение муниципального совета от 11.04.2019 № 11 «Об утверждении Положения о порядке организации территориального общественного самоуправления во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Правобережный» следующие изменения:
1) наименование решения, преамбулу и пункт 1 после слов после слов «муниципального образования» дополнить словами «города федерального значения»;
2) в приложении к решению:
 наименование Положения и пункт 1.1 после слов «муниципального образования» дополнить словами «города федерального значения»;
пункты 1.2, 3.2 - 3.4, 4.2 - 4.5, 8.1, разделы 6 и 7 Положения исключить;
в абзаце первом подпункта 8.2.2 пункта 8.2 слова «равной одной трехсотой ставки рефинансирования Центрального банка РФ, действующей на дату публикации информационного сообщения о продаже.» заменить словами «равной одной трети ставки рефинансирования Центрального банка Российской Федерации, действующей на дату размещения на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, объявления о продаже.».
2. Опубликовать настоящее решение в информационно-публицистическом бюллетене «Оккервиль» и разместить на официальном сайте МО Правобережный в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя
муниципального совета								    Н.Н. Беляев

image1.jpeg